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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21621005S

2. Data e Regjistrimit 21/04/2022
3. Emri i Subjektit Easy Job Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Pallati ''ALES'', Kati, Rr. Teodor 
Keko, Unaza Re, Yzberisht 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te rekrutimit per kandidate dhe biznese. 

Ofrim i sherbimeve te menaxhimit te burimeve njerezore. 
Rekrutim punonjesish, brenda dhe jashte vendit. Konsulence 
te fushave te ndryshme si juridike, emigracioni, burime 
njerezore, marketing, menaxhim, shitje etj. Trajnime 
financiare, menaxheriale, burime njerezore etj. Ndermjetesim 
stafi, rekrutimi, komisionimi. Staf leasing. Agjensi punesimi. 
Pergatitje dokumentash, perfaqesim dhe dorezim 
dokumentash ne institucionet perkatese. Import eksport i 
artikujve industriale, makineri, mjete te ndryshme. Tregetim 
i artikujve te ndryshem. Sherbime real estate, blerje shitje e 
pasurive te patundshme, ndermjetesim per dhenie-marrje me 
qera. Materiale hidraulike, elektrike, hidrosanitare, elektro-
shtepiake dhe te imta. Transport brenda dhe jashte vendit. 
Ndermjetesim stafi te perhershem dhe te perkohshem. 
Sondazhe dhe trajnime te ndryshme. Investime dhe 
financime te ndryshme. Shitje me shumice dhe pakice 
artikujsh ushqimore, industriale, mobilje, aksesore, lekure, 
etj. Sherbim per zhvendosje mallrash. Shitje online. Ofrimi i 
sherbimeve ligjore, individeve, personave fizike dhe juridike, 
shqiptare apo te huaj. Asistence dhe konsulence ne çeshtje 
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ligjore dhe administrative, pergatitja e dokumentave ligjore 
si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe perpara organeve te tjere 
shteterore e instituticioneve te tjera.
Kris Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrisKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Easy Job Albania
E-Mail: kriskasa1@gmail.com  
Telefon: 0688400008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-897026-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5063A9-687A-442A-8F10-1A36C16D9E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10AD249-5564-4D2C-BF48-4FBD1002BE28

